mara Municipal de Ribeirão Preto

REQUERIMENTO AP“
Ribeirão Pr

AEMENTA:

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO PELA
MEDALHA DE PRATA nos JOGOS PAN-

AMERICANO DE CICLISMO DE ESTRADA. O
'

! CICLISTA JOÃO PEDRO ROSSI.

Esre vereador de Ribexrão Prem subscrito REQUER à mesa drremra. nos
«emos do Regrmenro interno desta Casa de Leis, e depors de ouvldo () douro
Prenàrro encaminhamento de moção DE CQNGRATULAÇÓES "uoçÃo DE

r CONGRATULAÇÃO PELA MEDALHA DE PRATA nos JOGOS PAN-

o DESPACHO: '

' AMERICANO DE CICLISMO DE ESTRADA. 0 CICLISTA JOÃO PEDRO ROSSI". :

, Pdos rerevarrres servrços prestados a comumdade nbewãopretana ,

João Pedro Rossr nasclda em Riberrão Prem em 2 de outubro de 1999
conqmsmu vàrros mulas

Prata Campeonato Braillewo de Estrada CRI 2017. Campeonato Paulista de CR!
2015 e 2019, Vrce Campeão Voila menor dE Mvnas 2020, Campeão Volta de
Geras U23 2020. e entre eles a medalha de prata nos Jogos PaurAmencano de
chllsmo de CRI U23 2021

r

1

Em sendo assim. este vereador reg<stra Moção de
W

Congrªtulações peius relevantes servrços prestados na cidade de Ribelráu
Preto *

Sala das Sessões. agosto de 2021

LINCOL FERNANDES

:wrruxzr
' “rx (rl x MH umrmxrurr r